
 

 

Manuál pořádání školení trenérů atletických přípravek (TAP) 

 

1. Důkladně prostudujte obecný pokyn pro školení TAP (stažení zde). 

a) Položky 3.-6. poskytuje MO ČAS jako záznamy přednášek,  

b) položka 7. je zajištěná MO ČAS v případě, že není možno sehnat kvalifikovaného lektora gymnastiky, 

c) písemný test je taktéž poskytován MO ČAS. 

d) všechny poskytované položky MO ČAS jsou součástí e-learningového prostředí Moodle, ke kterému 

obdrží přístup každý účastník školení.  

e) pro ostatní položky je třeba zajistit lektora. 

 

2. Na emailovou adresu dkolinger@atletika.cz zašlete následující informace: 

a) Vedoucí školení, pořádající oddíl/klub, emailová adresa a telefonní číslo, 

b) parametry školení: 

• Otevřené/uzavřené školení – veřejné či pouze pro členy oddílu, 

• kapacita školení, 

• datum otevření a uzavření přihlášek (uzavření minimálně tři pracovní dny před začátkem 

školení), 

• datum školení (rozvržení školení je v gesci organizátora) 

c) Cena školení, číslo účtu (cena školení zahrnuje administrativní poplatek a poplatek za e-learning 

v celkové výši: 500,- Kč/osoba (nově vyškolení), 200,- Kč/osoba (doškolení). 

d) Lektorské obsazení a program školení (nutné dodat nejméně tři pracovní dny před začátkem školení). 

Po obdržení výše uvedeného Vám bude zaslán podrobný prováděcí pokyn a další instrukce ke školení. 

 

3. Celý postup školení: 

1) Otevření přihlášek – uzavření přihlášek (finální a neměnný seznam účastníků), 

2) vytvoření účtu v Moodle (e-learning) pro každého přihlášeného, začátek samostudia (videa, prezentace), 

3) praktická část školení, 

4) odevzdání seminárních prací a online test v Moodle, 

https://atletika-stage.minion.dev/dokumenty/metodika/vzdelavaci-akce/skoleni-tap/
mailto:dkolinger@atletika.cz


 

 

• online test v Moodle se otevírá po dokončení praktické části a je otevřen měsíc, 

• každý účastník má pouze 3 pokusy, mezi kterými je minimálně 5 dní prodleva 

• při nesplnění testu na 3 pokusy školení propadá bez náhrady.  

5) Kontrola seminárních prací organizátorem školení, 

6) zaslání všech materiálů (zkontrolované sem. práce, třídní kniha, potvrzení členství v oddílu, hodnocení 

školení) na email dkolinger@atletika.cz. Pokud není možno zaslat elektronicky, tak materiály zašlete 

poštou na adresu: Na Pískách 2583/8, 160 00 Praha 6 

7) zaplacení poplatku ČAS: 500,- Kč/osoba (nově vyškolení), 200,- Kč/osoba (doškolení). 

8) aktivace trenérské kvalifikace úspěšným účastníkům školení v Registru ČAS, odeslání certifikátu v PDF (do 

1 měsíce od obdržení všech materiálů ke školení). 

 

4. Platba za školení 

Platby za školení prosím odesílejte po dokončení školení. Poplatek se násobí počtem účastníků uvedeným 

v třídní knize.  

Číslo účtu pro platbu poplatku: 153150982/0300 

Specifický symbol: Bude přidělen MO 

 

5. Zadání seminární práce 

• 1 cvičební jednotka (60-90 minut) připravená do formuláře pro tvorbu seminární práce (viz níže), 

• podrobný popis cvičení/her (příprava může sloužit jako návod pro kteréhokoliv trenéra – je 

srozumitelná), 

• dávkování zatížení s ohledem na věkovou kategorii přípravek, 

• pestrý a zábavný obsah. 

 

6. Materiály ke stažení 

ZDE 

 

 

 

mailto:dkolinger@atletika.cz
https://atletika-stage.minion.dev/dokumenty/metodika/vzdelavaci-akce/skoleni-tap/

